La Llei 6/2025, de 30 de maig, de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2025 (DOGV 10120 

31.05.2025), inclou la línia de subvenció S0792 denominada “Manteniment de senderes” en el capítol IV, del 

subprograma pressupostari 442A00, dotada amb un import de trenta-cinc mil euros (35.000 €). 

L’import de la subvenció en cap cas podrà ser d’una quantia que, aïlladament o en concurrència amb altres 

subvencions i ajudes, públiques o privades, supere el cost real de l’actuació subvencionada, ni podrà ser 

superior a la dotació individualitzada prevista en la Llei de pressupostos per a l’entitat mencionada.